MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS APODI

EDITAL Nº. 05/2011-DG/AP-IFRN
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA REUNIÃO DE PREENCHIMENTO DE

VAGAS
– 2º SEMESTRE DE 2011 –

O Diretor-Geral do Campus Apodi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Norte – IFRN, usando das atribuições que lhe confere a Portaria n°. 1589/2009-
RE/IFRN, torna pública a lista de espera objeto do Edital nº. 13/2011-PROEN/IFRN no âmbito
deste Campus, limitadas ao quantitativo de dez vezes o número de vagas, conforme quadros
constantes no Anexo I deste Edital, por ordem de classificação, para o seguinte quantitativo de
vagas ainda não preenchidas (remanescentes):

Edital PROEN/IFRN Curso Turno Vagas não Preenchidas

Edital 13/2011 (cursos
técnicos
subseqüentes/ENEM)

Biocombustíveis Vespertino
Geral Diferenciado

10 07

Conforme Edital nº. 13/2011-PROEN/IFRN todos os que constam na lista de espera do
Anexo I estão convocados para reunião de preenchimento de vagas remanescentes no dia 21 de
junho de 2011, em local e horário estabelecidos no Anexo II. De acordo com o item 22.5 do
referido Edital, a entrada dos candidatos (ou de seus representantes legais) no local indicado para
a reunião ocorrerá com tempo de tolerância de até 10 minutos após o horário estabelecido para
início da reunião. Os candidatos devem comparecer a reunião munidos de toda a documentação
descrita no item 20 do Edital nº. 13/2011-PROEN/IFRN.

   Apodi/RN, 17 de Junho de 2011.

ANA MARIA CARDOSO DE OLIVEIRA
Diretora-Geral em Exercício do Campus Apodi

Anexo do EDITAL Nº. 05/2011-DG/AP-IFRN

ANEXO I – LISTA DE ESPERA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO
EDITAL Nº. 13/2011-PROEN/IFRN – CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA

FORMA SUBSEQUENTE

CURSO: Técnico Subsequente em Biocombustíveis

Ordem de
Classificação

Geral

Nome do Candidato
(ordem de classificação)

Documento de
Identificação

21 IBÉGNA JANARA TORRES DA SILVA 1882945

22 OSMAN SANDONAITHY LEITE DE SOUZA 3133454

23 JEAN PABLO BENEVIDES DE MELO 2083663

24 SONALLY CLÉSCIA DE LIMA 2808443

25 FLÁVIA DANIELE DA SILVA FERNANDES 3044355

26 FRANCISCO RONYELLISON DA SILVA SILVEIRA 2492300

27 CHRÍSTIAN INÁCIO DOS SANTOS 2840374

28 ANA LUIZA PEREIRA HOLANDA 2808495

29 ALEX RONNY DANTAS DUARTE 2710248

30 ANNY GABRIELLY DA SILVA PAIVA 2648670

31 LIDIA EMANUELY DE MENEZES MARINHO 2601674

32 RAYSSA COSTA CABRAL 2692162

33 PEDRO RENATO MORAES SALGADO 2710076

34 IAGO DIOGO MOREIRA TEIXEIRA DE MORAIS 2987092

35 JOÃO PAULO DA COSTA TARGINO 2390727

36 YSLA CHRISTINE DA SILVA FERNANDES 2970754

37 SERGIO RICARDO ANDRADE LEITE 2232360

38 DÁRIO DE OLIVEIRA PENHA 2095319

39 RUAN RODRIGO FREITAS DIAS 2629637

40 RENAN BALBINO TAVARES 2549010

41 ISABELA CRISTINE DE COSTA OLIVEIRA 3133456

42 RANSWAGNER CARDOSO DE NORONHA 2710610

43 MARIA JOSÉ PINTO DE CARVALHO 2776276

44 TASSO JEREISSATE DE OLIVEIRA SOUZA 2841876

45 IVANILTON FRANCISCO LIMA DAS CHAGAS JUNIOR 2390393

46 GLENDA MARTINS 2657928

47 DENILIO DENES DA COSTA POMPEU 2692037

48 FLÁVIO MEDEIROS DA COSTA JÚNIOR 2566136

49 VANESSA NATÁLIA FERNANDES DA SILVA 2783640

50 ALANA RAQUEL DE LIMA SILVA 3413562

51 GIL LÚCIO DE FEITAS MELO 2852977

52 FRANCISCO ELIATAN LEITE DE SOUSA 3133173

53 TALITA MONALI MORAIS COSTA 2699910

54 ROSÂNGELA SOARES DE SOUZA 2592494

55 PAULA RAFAELA DE OLIVEIRA CARVALHO 2482137

56 ISADORA BENEVIDES DE CASTRO 2006007019106

57 JULIA TASSIA GOMES DIAS DIOGENES 2970292

58 NAYARA FERNANDA NASCIMENTO MOURA 2987186

59 LIDIA PALOMA DA SILVA NOGUEIRA 2996388

60 JOSÉ ALVAMIR DE NORONHA JÚNIOR 2808386

61 FLAVIANA AMANDA GOMES BEZERRA 1607047

62 THIAGO HENRIQUE ALVES NUNES BEZERRA 2637303

63 ARTUR ALVES DE LIMA 2593728

64 JÉSSICA RUANA COSTA LIMA 2869377

65 MARIA CELIANE DA SILVA LEITE FERREIRA 2044137

66 AFONSO HENRIQUE DA COSTA PAIVA 2311385

67 MARCOS DANYLO MOREIRA MAIA 2933976

68 MANOELA ENAILE DA CUNHA 1817384

69 COSMA ADRIANA SOARES DA SILVA 2808428

70 PAULO TAVARES BARBOSA 3115003

71 WILLAMS SOARES DE MORAIS 2808597

72 GILBÊNIA KAROLINY LIMA DA COSTA 2808503

73 ARIADNE PRISCILA DO REGO ALBUQUERQUE 1705646

74 BRUNA VANESSA SOARES CARVALHO 2670330

75 DANIELA DE FREITAS LIMA 2629452

76 CYNARA RAQUEL FERREIRA DE MORAIS 2655283

77 DAVITON DARLLY NOGUEIRA DE SOUSA 2814088

78 MAX IRAN DE MORAIS 2869343

79
GIDECLAUDIA MARIA DA CONCEIÇÃO DE PAIVA
RODRIGUES 96012013573

80 ELIABIO AMINADABE DA SILVEIRA CAVALCANTE 2393124

81 DEBORA KARINA FERNANDES DA SILVA 2601663

Ordem de
Classificação
Diferenciado

Nome do Candidato
(ordem de classificação)

Documento de
Identificação

21 RAIMUNDO ALVES DE CARVALHO JUNIOR 91083427

22 JOSE DE ARIMATEIA DE FREITAS PINTO 2487534

23 MARIA ÍTALA ALVES DE SOUZA 2601835

24 ADOLFO RAONI DE FREITAS XAVIER 2492693

25 ALANE RODRIGUES ALVES 2917487

26 LIBNA RAVELE DE MORAIS FERREIRA 3029776

27 LAUDENIO ALVES DE MORAIS JUNIOR 2869451

28 FABIANA RANIELI DE OLIVEIRA SILVA 2601700

29 ALLYF MILLER RODRIGUES DE FRANÇA 2841042

30 ARTUR LIPE GOMES FREIRE 3133531

31 LITUAN LAMARCK SOARES AGUIAR 2487540

32 ANTONIA ROSÂNGELA CÂMARA DE MEDEIROS 2743090

33 ELEIDE DAIANE BEZERRA DA COSTA 3115168

34 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA 1353437

35 LUANA ALVES CARVALHO 2788604

36 FERNANDA RAIANE AVELINO FERNANDES 3115174

37 JADIENE PINHEIRO DOS SANTOS 2710247

38 LUIZA LUZINETE GOMES DE FREITAS 3044324

39 VIRTON RODRIGO TARGINO DE OLIVEIRA 3133440

40 LUIZ FABIANO MOREIRA MAIA 2011158

41 KELYSON HENRIQUE FREIRE DE SOUZA 2487175

42 ANNA LUIZA VIEIRA MAIA DE LIMA 2339294

43 ERIVANILDO FREITAS DE OLIVEIRA 2474810

44 FRANCISCO HÉLIO BEZERRA JÚNIOR 2743199

45 ANTONIO MACIEL DE MORAIS 1918044

46 CLÉLIO CLINTON XAVIER FIDELES 2970331

47 JEFFERSON HUGO PEREIRA SOUZA 2970950

48 FRANCISCO AMAURI GURGEL 2395317

49 RAIMUNDO RONIVOM DE OLIVEIRA MORAIS 2011987

50 JÉSSYKA KÁSSIA DE OLIVEIRA RUFINO 2637718

51 CARLOS EDUARDO DANTAS LEITE 2970184

52 APARECIDA SILVA DA COSTA 2776760

53 WESLEY PRAXEDES DA COSTA 2933346

54 KLEYTON COSTA DE OLIVEIRA 2692168

55 KALIANA RUTY NEVES MAIA 2607247

56 HELENA MARIA DE MORAIS NETA 3115005

57 ANTONIO BARBOSA DE MELO FILHO 2601787

58 FRANCISCO LUCIVAN FREIRE DE SOUZA 2026114

59 EVERTON MAURICIO DA SILVA GOMES 2601944

60 MARIA GERICA LENARA DA SILVA LIMA 2710604

61 JERRY ADRIANO DE SOUZA 2246102

62 KELLY MAYARA SALES E SILVA 2916744

63 ANTONIO SOBRINHO DE SOUZA JÚNIOR 2601685

64 YASKRA MICHELLE DE OLIVEIRA MOURA 1868740

65 ALEXANDRE VIANA DE OLIVEIRA 2970617

66 JAIRO GURGEL DE MOARIS 2296899

67 ALEXANDRE SOARES DA COSTA 2453377

68 NEILTON BARROS DE OLIVEIRA 1882967

69 IDALTO DE MORAIS GAMA 1445972

70 ANITA DE BRITO AMORIM 2743870

71 FERNANDA JULIETTY SANTANA DE MENEZES 2852870

72 RENATA LARISSA DE CASTRO COSTA 2710184

73 ANTONIA ELANE CRISTINA MORAES DE LIMA 2670342

74 ANA PAULA DA SILVEIRA FREIRE 2648657

75 PAULO HENRIQUE DE AMORIM REBOUÇAS 2808687

76 NAYARA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 2970578

77 ARTHUR DANTAS DE BRITO 2692176

78 ANTÔNIA GILIANA VIEIRA DE MORAIS 2384274

79 ALISON CARLOS DA MOTA MORAIS 2383623

80 ELIS CRISTINA CRISÓSTOMO FERREIRA 2659318

81 LUSIA RAFAELLE DE MORAIS PINTO 2361230

82 FRANCISCA JOANILMA ALVES GAMA 2878086

83 FRANCISCO FLAVIO DE LIMA JUNIOR 1879058

84 MARIA EDUARDA ALVES SANTANA 2783731

85 IOLANDA FERNANDES HOLANDA 2678765

86 SILVANETE REGINA PEREIRA 1918217

87 ALTAIR FERNANDO LIMA PEREIRA 3133176

88 ANDRÉIA DA COSTA PINHEIRO 2710790

89 FLAVIO WAGNER DE OLIVEIRA 2279293

90 CLAILTON MARCIO DO ROSÁRIO ALVES 2345995

EDITAL Nº. 05/2011-DG/AP-IFRN

ANEXO II – ENDEREÇO E HORÁRIO DA REUNIÃO NO CAMPUS

Campus Endereço Horário Local

         Apodi

RN 233, Km 2, 999, Lagoa do Clementino,
Apodi/RN

08h às 11h

Auditório